
 

入院患者様・ご家族様へ 

 

 

 

2階病棟 主治医変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 

秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、10月１日より新たに内田雄大医師が就任致しました。つきましては、

２階病棟の主治医が院長から内田雄大医師に変更となります。 

。 

今後もこれまで同様地域医療に貢献して参りたいと存じますので、どうぞ宜しくお願い

致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

２０２3年 10月吉日 

 

医療法人社団 美誠会 板橋宮本病院 

院長     森 勝已 

 

 

 


